% Nadszedł pierw szy transport H I W A B lH A R #
SiAAIECw© ZAPASOW EGO zL odow niŹ arec/e /e /, i s p r z e - ^

J^ d a je się tak w partjacli większych ja k i cząstkow o, w z o a - ^
w n y m LOKALU przy ulicv T rębackie j, w domu W go P io tra W
JwSteinkeUet'a. (K

W D rukarni K urjera W arsz.. V\ oino drukować. W arszaw a d. 22 Lipca (3 Sierpnia) 1851 r. — S tarszy Ceuzor, L. T . Tripplin .